
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФАТЕЖА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» октября  2015 года  № 204

Об утверждении изменений в план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для 
муниципальных нужд Администрации города Фатежа на 2015 год.

В связи с увеличением закупки по:

 КБК 00101137721439244226 (Публикация информационного материала), сумма 95000 руб. 00 коп., в связи с изменением КБК закупки 
001050207214174414310 и КБК 001050207214174414226, в связи с увеличением закупки КБК 00101137611404244226 на сумму 7500 руб. 
(Услуги специализированной организации)

 и в связи с осуществлением закупки товара, выполнение работ, оказание услуг, не предусмотренных в плане-графике размещения заказов на 
поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг на 2015 год для нужд Администрации города Фатежа от 16.01.2015г. (в ред. от 30.09.2015г.) 
(Комплекс услуг «ТехноКад-Муниципалитет» КБК 00101137611404242226 сумма 12000 рублей),

- электронный аукцион «Строительство автомобильной дороги общего пользования местного значения по ул. Лесная в г. Фатеже 
Фатежского района Курской области» (КБК 00104091111423414310, сумма 3555890 руб. 00 коп.);

 - запрос котировок «Технический надзор по строительству автомобильной дороги общего пользования местного значения по ул. Лесная в г. 
Фатеже Фатежского района Курской области» (КБК 00104091111423414226, сумма 134300 руб. 00 коп.);

в целях реализации мероприятий по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации 
города Фатежа, руководствуясь ст. 21 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация города Фатежа постановляет:

1. Утвердить изменения в плане-графике размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд 
Администрации города Фатежа на 2015 год.

2. Разместить план-график в редакции от 01.10.2015 года на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения 
информации о размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг согласно Федеральному закону от 05.04.2013 № 44-ФЗ 
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

3. Разместить план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд 
Администрации города Фатежа на 2015 год на официальном сайте Администрации города Фатежа в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Фатежа  А. И. Коклин

исп. Бильдина В.П.

тел. (47144) 2-16-38


